I63.

I63.

(I674)

Pateat
In TESTAMENTO del sig. FRANCESCO BERNARDINO CROCE
figlio del Fu ALBERTO
abitante in GORLA MAGGIORE
rogato per Canonico Franc. FINALE
anno I63.

Item lego, et indico, et aggravo dictum; et Inf. filium
et heredum meum, ad celebrare faciendam in dicta
Ecc.ia Parr. S.ta MARIA ASSUNTAE .. di Gorla Maioris
postquam decessero animalia hia si mortuis omni anno
usque infinitum cum interventa duodecim sacerdotum
pro singulo annuali e pro elemosina sulo, quod dar..
R. Curati ed loci, et per tempora libris quattmor
imp. pro singuli annuali , ita tamen quod terra in
singula annuali ponere, ceterissacerdotibus solidi vigintiquint.q. p
singulo, respecta leg, qui missam celebrantur , item
quindecim vesp... ar qui missam non celebrantur,
cohor in remedium anima mea et.....

Io FRANCESCO ~~XXXXX~~ BERNARDINO FINALE not. 20/4/1674

1634